
INICK 
JUAZEIRO FARDAMENTOS 

CNPJ:39.281.165/0001- e INSC. ESTADUAL: 06.223212-6. 
RUA LEÃO XIII, 870- SAI FSLA.N -JU.A.ZEIRO DO NORTE-CE - CEP: 63.050-030. 

TEL: (88) 3512-2156 e EMAIL: unick_juazeiro.fardamentos@outlook_com 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUDX.RÉ - CE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
LICITAÇÃO N°. 2210.01/2021 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

DECLARAÇÃO 

PROPONENTE: VINICK JUAZEIRO FARDAMENTOS LTDA, CNPJ: 39.281.1 /0001-14, C.G.F 
06.223.212-6, Endereço: Leão XIII , n° 870, Bairro: Salesianos, CEP:63050030 na Cidade de 
Juazeiro do Norte - CE, neste ato representado por Paulo José Maia Esmeraldo Sobreira, 
brasileiro, solteiro, residente domiciliando na Rua 21 de Junho, n° 1091/Pimenta, CEP 63105-
100 Crato-CE, portador do RG 99029168294 SSP-CE e CPF 959.145.283-72. 

Declaro, sob as penas da Lei, que a empresa: VINICK JUAZEIRO FARDAMENTOS LTDA, 
CNPJ: 39.281.165/0001-14, C.G.F 06.223.212-6, Endereço: Leão XIII, n° 870, Bairro: Salesianos, 
CEP:63050030 na Cidade de Juazeiro do Norte - CE, se enquadra, nos termos da Lei 
Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, na condição de: 

(X) MICROEMPRESA 

Juazeiro do Norte - CE, 29 de Outubro de 2021. 

VINICK JUAZEIRO ARDAMEN OS LTDA - CNPJ: 39.281.165/0001-14. 
Paulo José Maia Esmeraldo Sobreira / Proprietário 

RG 99029168294 SSP-CE, CPF 959.145.283-72. 



I N CK 
JUAZEIRO FARDAMENTOS 

CNPJ:39.281.165/0001-14 e LNISC. ESTADUAL: 06.223212-6. 
RUA LEÃO XIII, 870 - S.ALESLANOS -JUAZEIRO DO NORTE-CE - CEP: 63.050-030. 

TEL: (88) 3512-2156 e EMA.11.-. xmickjuazeirolardamentosoutloolccom 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ - CE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
LICITAÇÃO N°. 2210.01/2021 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

 ."1 OLHA • R 
LLP‘ ~11. 

(5- VISTO OX 

JA-ERt

DECLARACÃO 

VINICK JUAZEIRO FARDAMENTOS LTDA, CNPJ: 39.281.165/0001-14, C.G.F 06.223.212-6, Endereço: Leão XIII , n° 
870, Bairro: Salesianos, CEP:63050030 na Cidade de Juazeiro do Norte - CE, neste ato representado por Paulo José 
Maia Esmeraldo Sobreira, brasileiro, solteiro, residente domiciliando na Rua 21 de Junho, n° 1091/Pimenta, CEP 
63105-100 Crato-CE, portador do RG 99029168294 SSP-CE e CPF 959.145.283-72, DECLARA para os devidos fins e 
s ---- as penas da Lei qua atende a todas exigências requeridas para habilitação no Pregão Presencial n° 2210.01/2021, 
CUJO objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA CONFECÇÃO DE UNIFORMES E AQUISIÇÃO DE ITENS PARA 
COMPOSIÇÃO DE FARDAMENTOS PARA AS EQUIPES DA ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE DO HOSPITAL DA 
VIGILANCIA SANITÁRIA E VIGILÂNCIA EM SAÚDE, conforme especificações constantes do anexo I deste edital, 
parte integrante deste processo, e que se submete, de pleno acordo, a todos os termos e condições previstas no 
instrumento convocatório. 

DECLARACÃO 

VINICK JUAZEIRO FARDAMENTOS LTDA, CNPJ: 39.281.165/0001-14, C.G.F 06.223.212-6, Endereço: Leão XIII , n° 
870, Bairro: Salesianos, CEP:63050030 na Cidade de Juazeiro do Norte - CE, neste ato representado por Paulo José 
Mala Esmeraldo Sobreira, brasileiro, solteiro, residente domiciliando na Rua 21 de Junho, n° 1091/Pimenta, CEP 
63105-100 Crato-CE, portador do RG 99029168294 SSP-CE e CPF 959.145.283-72, DECLARA para os devidos fins que, 
em cumprimento ao estabelecido na Lei Federal n 9.854, de 27/10/1999 e ao inciso XXXIII do artigo 7° da 
Constituição Federal não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem 
emprega menores de 16 anos (dezesseis) anos em trabalho algum , salvo na condição de aprendiz, a partir de 
14(quatorze) anos. 

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas de Lei. 

DECLARACÃO 

VINICK JUAZEIRO FARDAMENTOS LTDA, CNPJ: 39.281.165/0001-14, C.G.F 06.223.212-6, Endereço: Leão XIII, n° 
870, Bairro: Salesianos, CEP:63050030 na Cidade de Juazeiro do Norte - CE, neste ato representado por Paulo José 
Mala Esmeraldo Sobreira, brasileiro, solteiro, residente domiciliando na Rua 21 de Junho, n° 1091/Pimenta, CEP 
63105-100 Crato-CE, portador do RG 99029168294 SSP-CE e CPF 959.145.283-72, DECLARA para os devidos fins e 
sob as penas de Lei, que está inscrita na Receita Federal, na condição de Micro Empresa-ME. 

\.L 

Jua eiro do Norte - CE, 29 de Outubro fie 2021. 

VINICK JUAZ O F9DAMENTS LTIYA - CNPJ: 39.281.165/0001-14. 
aulo José Maia Esmeraldo Sobreira / Proprietário 

RG 99029168294 SSP-CE, CPF 959.145.283-72. 



Página 1 de 6 

JUAZEIRO FARDAMENTOS 

CNPJ:39.281.165/0001-14 e INSC. ESTADUAL: 06.223212-6. 
RUA LEÃO XIII. 870- S.-XLESIANOS -JUAZEIRO DO NORTE-CE - CEP: 63.050-030. 

TEL: (88) 3512-2156 e MAK: vutickluazetrolardamentos3:outlook com 

Juazeiro do Norte - CE, 08 de Novembro de 2021. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QULXERÉ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
QUIKERÉ - CE 

c.....,L.N. ezados Senhores, 

A sentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N 2210.01/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E CONFECÇÕES DE UNIFORMES E AQUISIÇÃO DE ITENS PARA A COMPOSIÇÃO DE FARDAMENTOS SAUDE (SETORES DE VIGIIANCIA SANITÁRIA, ENDEMIAS, VIGILÂNCIA EM 
SAÚDE E IMUNIZAÇÃO), E AOS PRESTADORES DE SERVIÇOS DO HOSPITAL MUNICIPAL JOAQUIM MANOEL DE OLIVEIRA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE QUIXERE, conforme 
especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas de Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e 
que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

LOTE 01- CONFECÇÕES DE BLUSAS 
ITEM DISCRIMINAÇÃO MARCA QUANT UNID V. UNIT V. TOTAL 

I 

CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: BLUSA (COM PUNHO E GOLA) - 
Especificação: GOLA POLO COM BOLSO BORDADO - TECIDO PIQUET 100% 
ALGODÃO - PINTURA NO BOLSO E NAS COSTAS. DETALHES SERÃO ANEXADOS 
NO MOMENTO DO PEDIDO. 

VINICK 445 UNIDADE R$ 36,75 
trinta e seis reais e 

setenta e cinco 
centavos 

R$ 16.353,75 
dezesseis mil, trezentos e 
cinquenta e três reais e 
setenta e cinco centavos 

2 
CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: GOLA POLO MANGA CURTA - Especificação: 
PINTURA NO BOLSO E COSTAS; COR: AZUL ESCURO; TECIDO: PIQUEI' 100% 
ALGODÃO. 

VINICK 10 UNIDADE R$ 33,07 
trinta e três reais e 

sete centavos 
RS 330,70 

trezentos e trinta reais e 
setenta centavos 

3 
CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: GOLA POLO MANGA LONGA -Especificação: 
PINTURA NO BOLSO E COSTAS COR: AZUL ESCURO TECIDO: PIQUEI' 100% 
ALGODÃO. 

VINICK 10 UNIDADE RS 41,62 
quarenta e um reais e 

sessenta e dois 
centavos 

R$ 416,20 
quatrocentos e dezesseis reais 
e vinte centavos 

4 

CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: BLUSA - Especificação: MALHA PIQUEI" - 
GOLA POLO - MANGA CURTA - COM BORDADO NO LADO ESQUERDO 
FRONTAL (SÍMBOLO E NOME) - COR, TAMANHO E DETALHES SERÃO 
ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO. 

VINICK 134 UNIDADE RS 32,85 
trinta e dois reais e 

oitenta e cinco 
centavos 

R$ 4.401,90 
quatro mil, quatrocentos e um 
reais e noventa centavos 

5 

CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: BLUSA* - Especificação: MALHA PIQUEI - 
GOLA POLO' MANGA CURTA - COM BORDADO NO LADO 
ESQUERDO FRONTAL (SÍMBOLO NOME E FUNÇÃO) - COR, TAMANHO E 
DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO. 

VINICK 15 UNIDADE R$ 32,85 
trinta e dois reais e 

oitenta e cinco 
centavos 

R$ 492,75 
quatrocentos e noventa e dois 
reais e setenta e cinco 
centavos 



Página 2 de 6 

JUAZEIRO FARDAMENTOS 

CNPJ: 39.281.165/0001-14 e INSC. ESTADUAL: 06.223212-6. 
RUA LEÃO XIII, 870 - SALES1ANOS -JUAZEIRO DO NORTE-CE - CEP: 63.050-030. 

TIL: (88) 3512-2156 e EMAIL: vinickjuazero.fardamentosourlook.corri

6 

CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: BLUSA (FEMININA) - AGENTE SANITARISTA 
- Especificação: BLUSA EM MALHA COR BRANCA, 
GOLA POLO, MANGA 3/4, COM DETALHES AZUL- MARINHO(MANGA E GOLA) 
SIMBOLO DA VIGILANCIA SUPERIOR ESQUERDO E BRASÃO 
DO MUNICÍPIO SUPEIROR DIREITO, ATRAS ESCRITO *AGENTE SANITARISTA* - 
TAMANHO M. 

VINICK 2 UNIDADE R$ 34,42 
trinta e quatro reais e 

quarenta e dois 
centavos 

RS 68,84 
sessenta e oito reais e oitenta 
e quatro centavos 

7 

CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: BLUSA (MASCULINA) - AGENTE 
SANITARISTA - Especificação: BLUSA EM MALHA COR BRANCA, 
GOLA POLO, MANGA 3/4, COM DETALHES AZUL- MARINHO(MANGA E GOLA) 

SIMBOLO DA VIGILANCIA SUPERIOR ESQUERDO E BRASÃO 
DO MUNICÍPIO SUPEIROR DIREITO, ATRAS ESCRITO *AGENTE SANITARISTA* - 
P,M,G. 

VINICK 8 UNIDADE R$ 34,42 
trinta e quatro reais e 

quarenta e dois 

centavos

R$ 275,36 
duzentos e setenta e cinco 
reais e trinta e seis centavos 

\ 

8 

CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: BLUSA (MOTORISTA)- Especificação: BLUSA 
EM MALHA COR BRANCA, GOLA REDONDA, MANGA 3/4, DETALHES AZUL 
MARINHO(MANGA E GOLA) SIMBOLO DA VIGILANCIA: SUPERIOR ESQUERDO; 
BRASÃO DO It1UNICIPIO: SUPEIROR DIREITO, ATRAS ESCRITO *MOTORISTA*. 

G. 

VINICK 2 UNIDADE R$ 31,41 
trinta e um reais e 

quarenta e um 
centavos 

RS 62,82 

, 

sessenta e dois reais e oitenta 
e dois centavos 

9 

CONFECÇÃO DE BLUSA - GOLA POLO - MALHA PIQUET: Especificações: COR: 
CAQUI - MANGA: LONGA - PINTURA NO BOLSO (BRASÃO DO MUNICIP10), 
BRAÇO (NOME DO AGENTE) E NAS COSTAS (ESCRITO: * AGENTES DE 
ENDBIL4S*) - TAMANHOS: QUANTIDADES RELATIVAS AOS TAMANHOS EM 
ANEXO. 

VINICK 38 SERVIÇO R$ 35,65 
trinta e cinco reais e 

sessenta e cinco 
centavos 

R$ 1.354,70 
um mil, trezentos e cinquenta 
e quatro reais e setenta 
centavos 

10 
CONFECÇÃO DE BLUSA - GOLA POLO BRANCA: Especificações: MANGA 
CURTA - PUNHO VERMELHO- PINTURA NA FRENTE DA BLUSA A DEFINIR- 
MALHA PV (MALHA FRIA) 

VINICK 20 UNIDADE RS 33,35 
trinta e três reais e 

trinta e cinco centavos 
R$ 667,00 

seiscentos e sessenta e sete 
reais 

11 

CONFECÇÃO DE BLUSA - GOLA POLO - MALHA PV - Especificações: BLUSA 
GOLA POLO BRANCA, MANGA CURTA - COM PUNHO COR AZUL, COM BOLSO E 
COM PINTURA DA LOGOMARCA (EM ANEXO) NA FRENTE DA BLUSA; ATRÁS: 
*SECRETARIA DE SAÚDE* MALHA PV. P-M-G. - QUANTIDADES RELATIVAS AOS 
TAMANHOS SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO. 

VINICK 16 UNIDADE R$ 34,64 
trinta e quatro reais e 

sessenta e quatro 
centavos 

RS 554,24 
quinhentos e cinquenta e 
quatro reais e vinte e quatro 
centavos 

VALOR GLOBAL DO LOTE 01 R$ 24.978,26 
vinte e quatro mil, novecentos e setenta e oito reais e vinte e seis centavos

I .„ 

LOTE 02- CONFECÃO DE JALECO, BATAS J  VESTIMENTAS, PIJAMAS E COLETES
ITEM DISCRIMINAÇÃO MARCA 1 QUANT 1 UNID 1 V. UNIT 1 1 V. TOTAL



Página 3 de 6 

JUAZEIRO FARDAMENTOS 

CNPJ: 39.281.165/0001-14 e DISC. ESTADUAL: 06.223212-6. 
RUA LEÃO XIII. 870 - SALESIANOS -JUAZEIRO DO NORTE-CE - CEP: 63.050-030. 

TEL (88) 3512-2156 e ISMAIL: vinIck JuazeiroSardamentosoutiook com 

12 CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: SCRUB (PUAMA CIRÚRGICO) - Especificação: 
MANGA CURTA - COM 2(DOIS) BOLSOS NA PARTE INFERIOR, COM BORDADO 
NA PARTE SUPERIOR FRONTAL 
ESQUERDO - COR TAMANHO E DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO 
DO PEDIDO. 

VINICK 

337 

UNIDADE R$ 59,58 
cinquenta e nove reais 

e cinquenta e oito 
centavos 

RS 20.078,46 
vinte mil e setenta e oito reais 

e quarenta e seis centavos 

13 CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: JALECO (GOLA PADRE) - Especificação: 
OXFORD - COM DOIS BOLSOS FRONTAIS INFERIORES - MANGA LONGA - COM 
BORDADO NO BOLSO E NAS LATERAIS - GOLA PADRE - COR, TAMANHO E 
DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO. 

VINICK 

64 

UNIDADE R$ 60,03 sessenta reais e três 

centavos
R$ 3.841,92 

três mil, oitocentos e quarenta 
e uni reais e noventa e dois 

centavos 

14 

N15 

CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: JALECO - Especificação: OXFORD - COM UM 
BOLSO DO LADO "SUPERIOR ESQUERDO E DOIS INFERIORES - MANGA LONGA - 
COM BORDADO NO BOLSO E NAS LATERAIS - COR, TAMANHO E DETALHES 
SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO. 

VINICK 

145 

UNIDADE R$ 63,41 
sessenta e três reais e 

quarenta e um 
centavos 

RS 9.194,45 
nove mil, cento e noventa e 
quatro reais e quarenta e 

cinco centavos 

CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: PACIENTE MASCULINO - INTERNAÇÃO - 
Especificação: BATA DE BOTÃO FRONTAL E SHORT DE ELÁSTICO - TECIDO 
PERCAL - LOGOMARCA DO HOSPITAL PINTADA NA ALTURA DO PEITO LADO 
ESQUERDO, ESCRITO NOME *PACIENTE" - TAMANHOS P, M G. COR A DEFINIR. 

VINICK 

30 

UNIDADE RS 50,83 
cinquenta reais e 

oitenta e três centavos 
R$ 1.524,90 

um mil, quinhentos e vinte e 
quatro reais e noventa 

centavos 

16 CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: PACIENTE FEMININO - INTERNAÇÃO - 
Especificação: BATA - TECIDO PERCAL - LOGOMARCA DO HOSPITAL PINTADA 
NA ALTURA DO PEITO LADO ESQUERDO, ESCRITO NOME *PACIENTE* - 
COMPRIMENTO DEVE PERMITIR RECOBRIMENTO 
DE PERNAS ATÉ O JOELHO - TAMANHOS P, M, G. COR A DEFINIR. 

VINICK 

30 

UNIDADE RS 52,42 
cinquenta e dois reais 

e quarenta e dois 
centavos 

R$ 1.572,60 
um mil, quinhentos e setenta 

e dois reais e sessenta 
centavos 

17 CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: PIJAMA INFANTIL - INTERNAÇÃO - 
Especificação: BATA DE BOTÃO FRONTAL E SHORT DE ELÁSTICO - 
TECIDO PERCAL - LOGOMARCA DO HOSPITAL PINTADA NA ALTURA DO PEITO 
LADO ESQUERDO, ESCRITO NOME *PACIENTE' - TAMANHOS P, M G. COR A 
DEFINIR. 

VINICK 

30 

UNIDADE R$ 24,50 vinte e quatro reais e 
cinquenta centavos 

735,00 
setecentos e trinta e cinco

RS 
reais 

18 CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: PACIENTE - ULTRASSONOGRAFIA - 
Especificação: BATA - TECIDO PERCAL - LOGOMARCA DO HOSPITAL 
PINTADA NA ALTURA DO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO NOME 
*ULTRASSOM* - COMPRIMENTO DEVE PERMITIR RECOBRIMENTO 
DAS PERNAS ATÉ O JOELHO - TAMANHOS P, M, G. COR A DEFINIR." 

VINICK 

30 

UNIDADE 

____ 

RS 52,42 
cinquenta e dois reais 

e quarenta e dois 
centavos 

R$ 1.572,60 
um mil, quinhentos e setenta 

e dois reais e sessenta 
centavos 



Página 4 de 6 

I N I Cl< 
JUAZEIRO FARDAMENTOS 

CNPJ: 39.281.165/0001-14 e INSC. ESTADUAL: 06.223212-6. 
RUA LEÃO XIII. 870 - SALESLANOS -JUAZEIRO DO NORTE-CE- CEP: 63.050-030. 

Ta: (88) 3512-2156 e BUIL: vinicklua zero fardamentov:-outlook com 

19 CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: ACOMPANHANTE - Especificação BATA 
CONFECCIONADA EM OXFORDINE, MANGAS CURTAS, ABERTURA FRONTAL E 
TIRAS NA CINTURA, PRESA NA PARTE DAS COSTAS QUE 
PERMITAM O FECHAMENTO DA BATA QUANDO AMARRADAS. SEU 
COMPRIMENTO DEVE PERMITIR RECOBRIMENTO DAS PERNAS ATÉ A ALTURA 
DOS JOELHOS. BOLSO DOS DOIS LADOS, LOGOMARCA DO HOSPITAL PINTADA 
NA ALTURA DO PEITO, DO LADO ESQUERDO, 
ESCRITO O NOME *ACOMPANHANTE*. TAMANHO P.M G COR A DEFINIR. 

VINICK 

30 

UNIDADE R$ 36,65 
trinta e seis reais e 

sessenta e cinco 
centavos 

R$ 1.099,50 
um mil e noventa e nove reais 

e cinquenta centavos 

20 CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: COLETE FEMININO. - Especificação: COLETE 
SEM MANGA, VERDE . NE()N, COM BOLSO SUPERIOR ESQUERDO E BOLSOS 
INFERIORES, ESQUERDO E DIREITO; BRASÃO DO MUNICIPIO: SUPERIOR 
DIREITO; LOGO DA VIGILANCIA: NO SUPERIOR ESQUERDO; ATRAS: NOME 

VINICK 

1 

UNIDADE R$ 38,00 trinta e oito reais R$ 38,00 trinta e oito reais 
.... 

*AGENTE SANITARISTA*. P-M-G. 
21 CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: COLETE MASCULINO. -Especificação: 

'COLETE SEM MANGA, VERDE NEON, COM BOLSO SUPERIOR ESQUERDO E 
BOLSOS INFERIORES, ESQUERDO 
E DIREITO, BRASÃO DO M UNICIPIO: SUPERIOR DIREITO, LOGO DA VIGILANCIA: 
NO SUPERIOR ESQUERDO. ATRAS: NOME *AGENTE SANITARISTA*. P-M-G. 

VINICK 

4 

UNIDADE R$ 33 26 
, 

trinta e três reais e 
vinte e seis centavos 

R$ 133 04 
, 

cento e trinta e três reais e 
quatro centavos 

22 CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: PAR DE MANGAS - Especificação: PAR DE 
MANGAS, COMPRIDAS DE MALHA, COR CINZA CLARO, 
DETALHE NO PUNHO AZUL MARINHO. (45 CM). 

ICK VINICK
5 

UNIDADE RS 6,98 
reais e noventa e 
oito centavos 

R$ 34,90 
trinta e quatro reais e noventa 

centavos 

VALOR GLOBAL DO LOTE 02 R$ 39.825,37 
trinta e nove mil, oitocentos e vinte e cinco reais e trinta e sete centavos 

I 
LOTE 03- CONFECÇÃO CHAPÉUS, BONÉS E BOLSAS 

ITEM DISCRIMINAÇÃO MARCA QUAIVT UNID V. uNrr V. TOTAL 

23 CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CHAPÉU SAFARI - Especificação: CHAPÉU 
SAFARI COM PROTETOR LATERAL, NA COR CAQUI, PERSONALIZADO COM O 
BRASÃO DO MUNICÍPIO E ESCRITO *SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
QUD(ERÉ* ABAIXO DO BRASÃO E NA LATERAL ESCRITO *AGENTES DE 
ENDEMIAS*. 

VINICK 40 UNIDADE R$ 43,00 quarenta e três reais R$ 1.720,00 
um mil, setecentos e vinte 
reais 



Página 5 de 6 

JUAZEIRO FARDAMENTOS 

CNPJ: 39.281.165/0001-14 e INSC. ESTADUAL: 06.223212-6. 
RUA LEÃO XIII. 870 - SALES1ANOS -JUAZEIRO DO NORTE-CE- CEP: 63.050-030. 

TEL: (88) 3512-2156 e ENLkIL: vinIckjuazero,fardamento“ioutlook.com 

24 CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: BONÉ - Especificação: BONÉ NA COR CAQUI, 
CONFECCIONADO EM BRIM, FECHO PLÁSTICO POSSIBILITANDO A REGULAGEM 
NA PARTE TRASEIRA E ESCREVER 'AGENTES DE ENDEMIAS* NA PARTE 
FRONTAL E O BRASÃO DA PREFEITURA NA LATERAL ESQUERDA DO BONÉ, 
COM A ESCRITA *SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE* EM CIMA DO BRASÃO E *COMBATE A ENDEMIAS* ABAIXO DO 
BRASÃO. BRASÃO NA COR PADRÃO DO MUNICIPIO E Á ESCRITA NA 
COR PRETA. 

VINICK 40 UNIDADE R$ 28,91 
vinte e oito reais e 

noventa e um 
centavos 

RS 1.156,40 
um mil, cento e cinquenta e 
seis reais e quarenta centavos 

25 

-- 

CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: BOLSA DE LONA- ENDEMIAS - 
Especificação: BOLSA DE LONA NA COR CAQUI - FIO 10- 3(TRÊS) 
DIVISÓRIAS INTERNAS, 2(DOIS) BOLSOS NO PRIMEIRO COMPARTIMENTO - UM 
BOLSO NA PARTE FRONTAL COM ZIPER - MEDIDAS 20x15 CM E TAMPA COM 2 

TAMPA - ALÇA REGULÁVEL. ALTURA 30CM, LARG 40CM, DIAMETRO 20CM 

BRASÃO DO MUNICÍPIO E ESCRITO *AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS*. 

FECHOS EM PLÁSTICO DE ENCAIXE, MEDINDO 5CM PARA FECHAMENTO DA 

ALÇA EM FITA DE NYLON COM SCM - NA FR= DA BOLSA DEVE TER O 

VINICK 20 UNIDADE R$ 126,00 cento e vinte e seis
reais 

R$ 2.520,00 
dois mil, quinhentos 
reais 

9p,EFE 

e vinte 

ri, 

c-z 
VALOR GLOBAL DO LOTE 03 R$ 5.396,40 . 

cinco mil, trezentos e noventa e seis reais e quarenta centavos i

, 2Xlç\r•s‘' .>5
LOTE 04- AQUISIÇÃO DE CALÇAS JEANS 

ITEM DISCRIMINAÇÃO MARCA QUANT UNID V. UNIT V. TOTAL 

26 

CALÇA JEANS - Especificação: A MODELAGEM TRADICIONAL POSSUI 
RECORTES RETOS, Cós COM PASSANTES PARA CINTO. FECHAMENTO 
COM ZIPER BOTÃO E BOLSOS FUNCIONAIS. TAMANHO E DETALHES SERÃO 
ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO. 

VINICK 50 UNIDADE R$ 85,93 
oitenta e cinco reais e 

noventa e três 
centavos 

R$ 4.296,50 
quatro mil, duzentos e 
noventa e seis reais e 
cinquenta centavos 

27 

CALÇA SOCIAL FEMININA - Especificação. CINTURA ALTA CÓS COM BOTÕES E 
QUE PROPORCIONE TODO O CONFORTO NECESSÁRIO AO DIA A DIA DE 
TRABALHO COR, TAMANHO E DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO 
DO PEDIDO. 

VINICK 16 UNIDADE R$ 62, 89 
sessenta e dois reais e 

oitenta e nove 
centavos 

RS 1. , 24006 
um mil e seis reais e vinte e 
quatro centavos 

28 
CALÇA JEANS AZUL MASCULINA - Especificação. TAMANHOS E 
QUANTIDADES RELATIVAS SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO. 

VINICK I UNIDADE RS 83,03 
oitenta e três reais e 

três centavos 
RS 83,03 

oitenta e três reais e três 
centavos 

29 
CALÇA JEANS AZUL COM LYCRA - MASCULINA - Especificação: TAMANHOS E 
QUANTIDADES RELATIVAS SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO, DO PEDIDO. 

VINICK 40 UNIDADE RS 89,88 
oitenta e nove reais e 

oitenta e oito centavos 
RS 3.595,20 

três mil, quinhentos e noventa 
e cinco reais e vinte centavos 

30 
CALÇA JEANS AZUL COM LYCRA - FEMININA - Especificação: TAMANHOS E 
QUANTIDADES RELATIVAS SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO. 

VINICK 21 UNIDADE RS 89,40 
oitenta e nove reais e 

quarenta centavos 
R$ 1.877,40 

um mil, oitocentos e setenta e 
sete reais e quarenta centavos 



Página 6 de 6 

1 NÏK 
JUAZEIRO FARDAMENTOS 

CNPJ: 39.281.165/000114 e INSC. ESTADUAL: 06.223212-6. /. 
RUA LEÃO XIII, 870 - SALESIANOS -JUAZEIRO DO NORTE-CE - CEP: 63.050-030/ 

TEL: (88) 3512-2156 e ErLAIL: vinickjuazeIrolardarnentosoutlook. cora 

VALOR GLOBAL DO LOTE 04 1 R$ 10.858,37 [ 
dez mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e trinta e sete centavos 

VALOR GLOBAL DOS LOTES: R$ 81.058,40 oitenta e um mil e cinquenta e oito reais e quarenta centavos 

VALOR GLOBAL DOS LOTES: R$ 81.058,40 (OITENTA E UM MIL E CINQÜENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS). 

PROPONENTE: VINICK JUAZEIRO FARDAMENTOS LTDA 
CNPJ 39.281.165/0001-14/ C.G.F 06.223.212-6 
Telefones: (88) 3512-2156 e (83) 9 9954-0195 
E-mail: vinick.jun7elro.tdi ottilook.i iim 
Endereço: Leão XIII , n° 870, Bairro: Salesianos, CEP:63050030 na Cidade de Juazeiro do Norte - CE 
Dados bancarios: BANCO SICRED COD.748 AGENCIA: 2302 CONTA CORRENTE: 10801-4 - FAVORECIDO: VINICK JUAZEIRO FARDAMENTOS LTDA 
REPRESENTANTE DA EMPRESA: Antonio Rodililues dos Santos / 
CPF 447.869.803-15 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUSOS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE 
PESSOAL E DEMIAS ÓNUS PERTINENTES Á FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICUADO. DECLARO AINDA, QUE TODOS OS ITENS COTADOS SÃO DE PRECEDÊNCIA NACIONAL 

O de Nov •

/ Proprietário
65/0001-14 

Antonio odrigues dos Santos / Representante Legal 
RG: 8906004000293 SSP CE e CPF: 447.869.803-15 


